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Drewniany Masażer do stóp - jednorzędowy kolce
 

Cena: 29,99 pln

Opis słownikowy

Producent Dlapacjenta.pl

Opis produktu
 

Drewniany pojedynczy masażer  zakończonymi kolcami zapewnia intensywny i przyjemny masaż, który może pomóc rozluźnić napięte
mięśni a nawet poprawić krążenie.

Drewniane kolce stymulują przeróżne punkty refleksologiczne i mogą poprawić krążenie dodatkowo zapewniając kojący relaks.
Masażer ma funkcję wyjmowania wałków w celu masażu innych części ciała takich jak ręce, uda, dłonie.  
Elegancki stojak i Prosta konstrukcja połączona z naturalnymi materiałami sprawiają, że masaż staje się codziennym wyczekiwanym
rytuałem relaks, który można wykonać samodzielnie niezależnie od miejsca - w pracy, domu, czy po treningu.
Masażer jest idealnym wyborem dla osób spędzających długie godziny stojąc oraz każdego kto ceni naturalne sposoby wspierania
zdrowia i dbania o stopy po długim dniu.

Sposób użytkowania:
Stosuj do codziennego masażu stóp lub ciała – najlepiej wieczorem lub po wysiłku.
Umieść masażer na podłodze lub weź do ręki i przesuwaj po nim konkretną część ciała w przód i w tył.
Czyść suchą lub lekko wilgotną ściereczką, unikając moczenia drewna.

Parametry:
Długość całkowita: 28 cm
Szerokość: 14 cm

Material:
drewno bukowe

Produkcja:
Wykonany w Polsce z naturalnego drewna pozyskiwanego ze zrównoważonych źródeł. Wybierając ten masażer, wspierasz lokalnych
rzemieślników i polską gospodarkę – to ma znaczenie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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